ct Gcorgio Chamerboy
Dominus MoNTGUMRY et Arcubaldus Edmanston.

Alias concordarunt partes.

ABSTRACT.

On the loth day of the month of January, at the sixth hour alter noon,

in the lodging of lord Montgumry Avithin the burgh of Edinl)urgh, Hugh
lord Moutgumre protested that albeit the matter of a contract set forth

between him on the one part, and Archbald Edmanston on the other part,

of and upon an assignation to be made by the said Archlxild to the said lord,

concerning the redemption of a certain land from John Kirkwod, according

to the form of his reversion thereto, as in a writing made between them,

subscribed as appeared with their subscriptions, is more fully contained,

that the same writing should be implemented to him according to the form

thereof.

And, in like manner, Master David Edmanston, rector of Faulo, in

name of the said Archljakl, who was present, otl'ered to fulfil all that Avas in

the said writing to the said Loixl, according to the form thereof. Both

parties craved instruments.

The i)arties then agreed.

cm.

xvij" die mensis Januarii liora tercia post merediem Metta
Knox filia et una heredum quondam Johannis Knox burgeusis de

Edinburgh cum consensu Johannis Paterson resignavit per terram et

lapidem ac denarii tradiciouem in nianibus Willelmi Goldsmyth
ballivi dicti burgi suam dimidietatem tocius et integri tenementi dicti

quondam patris sui ante et retro et annuorum reddituum eiusdem
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sibi hereditarie pertinencium jacentis in tlicto burgo ex parte boreali

vici Eegii eiusdem inter terram quondam Johannis Lindcsay de

Cowanton ex occidentali et tenementum quondam Jacobi Cant ex

orientali et vicum Regium ex australi et collegii terram Sancte

Trinitatis ex boreali partibus ab una et alia
/ Quo facto idem

ballivus dedit sasinam huiusmodi dimidietatis tenementi terre et

annuorum reddituum predictorum cum pertinenciis in coniuncta

infeodacione Willelmo Todrik et Mariote Lauder spouse sue et

heredibus inter ipsos legitime procreatis sen procreaudis quibus
deficientibus veris legitimis et propinquioribus heredibus dicti

Willelmi per deliberacionem dictarum terre et lapidis ac denarii

tradicionem jure salvo cuiuslibet / Coram liiis testibus Willelmo

Todrik incola de Leith Lanceloto Fery Jacobo Unthank Andrea

Wilson Jolianne Best et Willelmo Thomson seriando
/ Cum

juramento dicte Mette in plena curia. Willelmus Todrik.

AFSTRACT.

On the 17th day of the month of January, the third hour after noon,